
 
 

UCHWAŁA NR XIV/78/2025 
RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały nr  XIII/75/2025  Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 
25 marca 2025 w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek publicznych oraz 

niepublicznych prowadzonych na terenie Powiatu Chrzanowskiego, 
a także trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

Na podstawie podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.) 

Rada Powiatu Chrzanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  XIII/75/2025  Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 25 marca 2025 w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek publicznych oraz niepublicznych prowadzonych na terenie 
Powiatu Chrzanowskiego, a także trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, wprowadza się 
następującą zmianę: 

1. §7 ust.4, pkt3 lit. a , otrzymuje brzmienie: 

„przedstawienia żądanych dokumentów objętych zakresem przedmiotowej kontroli 

w terminie 14 dni od dnia zwrócenia się przez osobę upoważnioną do przeprowadzenia kontroli 

o udostępnienie tej dokumentacji”. 

§ 2. Pozostałe zapisy przedmiotowej Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chrzanowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.        

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Włodzimierz Korczyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 3045


	UCHWAŁA NR XIV/78/2025 RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-12T09:43:00+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




